АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03.2016 № 174

О внесении изнений в постановление

администрации муниципального

образования город Суздаль от 24.02.2016

года № 100 "Об организации движения на

улицах Кремлевская, Лебедева, Варганова в

период с 01.03.2016 по 31.05.2016 г."

С целью упорядочения движения в историческом центре города Суздаля

по улицам Кремлевская, Лебедева, Варганова во время культурно-массовых,

социальных мероприятий, руководствуясь постановлением Правительства

Российской Федерации от 23.10.1993 года № 1090 «О правилах дорожного

движения», ст. 37 Устава города Суздаля, утвержденного решением Совета

народных депутатов города Суздаля от 13.12.2005 года № 37, постановляю:

1.Внести пункт 1 постановление администрации муниципального

образования город Суздаль от 24.02.2016 года № 100 «Об организации

движения на улицах Кремлевская, Лебедева, Варганова в период с 01.03.2016

по 31.05.2016 г.» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1 слово «свободным» заменить словами «регулируется

в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

23.10.1993 года № 1090 «О правилах дорожного движения».

1.2. Подпункт 1.2 изложить в следующей редакции: «1.2. В праздничные

дни, а  также еженедельно в субботу и воскресенье въезд на улицы Кремлевкая,

Лебедева, Варганова ограничен с 09.00 до 19.00, в указанный период въезд

осуществляется по пропускам».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления и опубликованию в средствах массовой информации.

Глава администрации  города  Суздаля                          С.В. Сахаров